
2000m / 4000m / 5000m

Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Distance Association Licence Place/catégorie Dossard

20 Justin BROSSIER 00:16:07 -21 ans AB 2000 49/17 - EM 457499 1 200
22 Baptiste CAPDEVIELLE 00:17:46 -21 ans AB 2000 72/24 - LMA 496045 2 201
3 Nicolas GUILLOIS 00:11:56 SEM AB 2000 72/20 - JSA 533632 1 202

11 Damien MAUGUY 00:14:19 SEM AB 2000 53/04 - ALASCA 505657 2 204
35 Damien VAUGARNY 00:21:14 SEM AB 2000 72/24 - LMA 361437 3 203
34 Auriane LOISEAU 00:21:11 SEF BC 2000 49/17 - EM 457511 1 208
40 Mélissa BADO 00:24:06 SEF BC 2000 49/17 - EM 507665 2 209
43 Zoé GOUIN 00:25:09 SEF BC 4000 49/17 - EM 472814 1 400
4 Clément CHESNIER 00:12:12 SEM BC 2000 72/06 - ASAC 72 336371 1 218
6 Thomas MENAND 00:13:09 SEM BC 2000 72/06 - ASAC 72 537287 2 220
8 Bryan DUPENDANT 00:13:30 SEM BC 2000 72/24 - LMA 465289 3 210

14 Kévin PETITEAU 00:15:13 SEM BC 2000 49/17 - EM 456827 4 215
19 Hugo MORINIERE 00:16:00 SEM BC 2000 49/17 - EM 456820 5 214
25 Esteban CHOUTEAU 00:18:04 SEM BC 2000 72/24 - LMA 511254 6 211
33 Antoine PAPIN 00:20:51 SEM BC 2000 49/17 - EM 456826 7 216
36 Armel PEROL 00:21:14 SEM BC 2000 72/24 - LMA 506755 8 212
37 Marjorie MARS 00:21:49 SEM BC 2000 72/24 - LMA 599336 9 213
38 Théo GUILLOIS 00:23:25 SEM BC 5000 JS Allonnes 379687 1 500
7 Florian ANDREAULT 00:13:28 SEM BC 2000 49/17 - EM 469608 10 221

12 Léo BELLANGER 00:14:21 SEM BC 2000 49/17 - EM 595475 11 222
15 Tom CHARBONNIER 00:15:17 SEM BC 2000 49/17 - EM 528591 12 223
29 Charly BROUARD 00:19:18 SEM BC 2000 49/17 - EM 456807 13 224
45 Justine ROME 00:26:58 VEF1 BC 2000 72/24 - LMA 361435 1 225
23 Cyril OGER 00:17:53 VEM1 BC 2000 53/03 - Généteil 557104 1 226

Championnat interdépartemental Para Cross Adapté

Dimanche 19 novembre 2023 - La Pomeraye (49)

RÉSULTATS - SCRATCH



26 Gabriel COEURJOLI 00:18:28 VEM1 BC 2000 72/06 - ASAC 72 333855 2 227
30 Arnaud EDET 00:19:36 VEM1 BC 2000 72/24 - LMA 361406 3 228
31 Ludovic GERNOT 00:19:57 VEM2 BC 2000 72/24 - LMA 498469 1 229
39 Stéphane BOURGAIGNE 00:23:59 VEM2 BC 2000 72/06 - ASAC 72 456352 2 230
10 Corentin VALLEE 00:14:03 -16M BC 2000 53/04 - ALASCA 505574 1 206
16 Antoine BELLEIL 00:15:31 -18 M CD 2000 49/17 - EM 457490 1 231
5 Virignie DREUX 00:12:19 SEF CD 2000 49/29 - ESCA'L 509820 1 233

28 Pascaline LARDEUX 00:19:11 SEF CD 2000 72/06 - ASAC 72 333859 2 232
17 Jean-Michel PITON 00:15:34 VEM1 CD 2000 49/17 - EM 489989 1 235
21 Benjamin THAREAUT 00:17:19 VEM1 CD 2000 49/17 - EM 456833 2 236
24 Jean-Pierre BARET 00:18:03 VEM2 CD 2000 72/06 - ASAC 72 407851 3 241
18 Lucas GUIBERT 00:15:59 -21 M CD 2000 49/17 - EM 457510 1 234
1 Mickaël BROSSARD 00:09:57 SEM CD 2000 72/22 - JAMG 365163 1 237
2 Fabien PINCON 00:11:22 SEM CD 2000 53/04 - ALASCA 512964 2 217
9 Sylvain CAMBARABERO 00:13:51 SEM CD 2000 49/17 - EM 456808 3 239

13 Tony ROMPILLON 00:15:03 SEM CD 2000 49/17 - EM 456836 4 238
32 Jérémy FLECHET 00:20:07 SEM CD 2000 49/17 - EM 456811 5 240
27 Mathieu LOISEAU 00:19:05 SEM CD 5000 JS Allonnes 545052 1 502
41 Jeff DUMANS 00:24:17 SEM CD 5000 JS Allonnes 363514 2 501
42 Sullivan BRAUD 00:24:32 SEM CD 5000 49/17 - EM 456806 3 504
44 Jean-Pierre BIDAULT 00:26:14 SEM CD 5000 72/06 - ASAC 72 433505 4 506
47 Senny RENOU 00:29:03 SEM CD 5000 49/17 - EM 565120 5 503
46 Kévin PITON 00:32:11 SEM CD 5000 49/17 - EM 536164 6 505



Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Place/catégorie Dossard

1 Justin BROSSIER 00:16:07 -21 ans AB 49/17 - EM 457499 1 200
2 Baptiste CAPDEVIELLE 00:17:46 -21 ans AB 72/24 - LMA 496045 2 201
3 Nicolas GUILLOIS 00:11:56 SEM AB 72/20 - JSA 533632 1 202
4 Damien MAUGUY 00:14:19 SEM AB 53/04 - ALASCA 505657 2 204
5 Damien VAUGARNY 00:21:14 SEM AB 72/24 - LMA 361437 3 203

Championnat interdépartemental Para Cross Adapté

Dimanche 19 novembre - La Pommeraye (49)

RÉSULTATS - 2000m AB



Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Place/catégorie Dossard

1 Auriane LOISEAU 00:21:11 SEF BC 49/17 - EM 457511 1 208
2 Mélissa BADO 00:24:06 SEF BC 49/17 - EM 507665 2 209
4 Clément CHESNIER 00:12:12 SEM BC 72/06 - ASAC 72 336371 1 218
5 Thomas MENAND 00:13:09 SEM BC 72/06 - ASAC 72 537287 2 220
6 Bryan DUPENDANT 00:13:30 SEM BC 72/24 - LMA 465289 3 210
7 Kévin PETITEAU 00:15:13 SEM BC 49/17 - EM 456827 4 215
8 Hugo MORINIERE 00:16:00 SEM BC 49/17 - EM 456820 5 214
9 Esteban CHOUTEAU 00:18:04 SEM BC 72/24 - LMA 511254 6 211

10 Antoine PAPIN 00:20:51 SEM BC 49/17 - EM 456826 7 216
11 Armel PEROL 00:21:14 SEM BC 72/24 - LMA 506755 8 212
12 Marjorie MARS 00:21:49 SEM BC 72/24 - LMA 599336 9 213
13 Florian ANDREAULT 00:13:28 SEM BC 49/17 - EM 469608 10 221
14 Léo BELLANGER 00:14:21 SEM BC 49/17 - EM 595475 11 222
15 Tom CHARBONNIER 00:15:17 SEM BC 49/17 - EM 528591 12 223
16 Charly BROUARD 00:19:18 SEM BC 49/17 - EM 456807 13 224
17 Justine ROME 00:26:58 VEF1 BC 72/24 - LMA 361435 1 225
18 Cyril OGER 00:17:53 VEM1 BC 53/03 - Généteil 557104 1 226
19 Gabriel COEURJOLI 00:18:28 VEM1 BC 72/06 - ASAC 72 333855 2 227
20 Arnaud EDET 00:19:36 VEM1 BC 72/24 - LMA 361406 3 228
21 Ludovic GERNOT 00:19:57 VEM2 BC 72/24 - LMA 498469 1 229
22 Stéphane BOURGAIGNE 00:23:59 VEM2 BC 72/06 - ASAC 72 456352 2 230
23 Corentin VALLEE 00:14:03 -16M BC 53/04 - ALASCA 505574 1 206

Championnat interdépartemental Para Cross Adapté

Dimanche 19 novembre 2023 - La Pomeraye (49)

RÉSULTATS - 2000m BC



Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Place/catégorie Dossard

1 Antoine BELLEIL 00:15:31 -18 M CD 49/17 - EM 457490 1 231
3 Jean-Michel PITON 00:15:34 VEM1 CD 49/17 - EM 489989 1 235
4 Benjamin THAREAUT 00:17:19 VEM1 CD 49/17 - EM 456833 2 236
5 Jean-Pierre BARET 00:18:03 VEM2 CD 72/06 - ASAC 72 407851 1 241
6 Lucas GUIBERT 00:15:59 -21 M CD 49/17 - EM 457510 1 234
7 Virignie DREUX 00:12:19 SEF CD 49/29 - ESCA'L 509820 1 233
2 Pascaline LARDEUX 00:19:11 SEF CD 72/06 - ASAC 72 333859 2 232
8 Mickaël BROSSARD 00:09:57 SEM CD 72/22 - JAMG 365163 1 237
3 Fabien PINCON 00:11:22 SEM CD 53/04 - ALASCA 512964 2 217
9 Sylvain CAMBARABERO 00:13:51 SEM CD 49/17 - EM 456808 3 239

10 Tony ROMPILLON 00:15:03 SEM CD 49/17 - EM 456836 4 238
11 Jérémy FLECHET 00:20:07 SEM CD 49/17 - EM 456811 5 240

Championnat interdépartemental Para Cross Adapté

Dimanche 19 novembre 2023 - La Pommeraye (49)

RÉSULTATS - 2000m CD



Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Place/catégorie Dossard

1 Zoé GOUIN 00:25:09 SEF BC 49/17 - EM 472814 1 400

Championnat interdépartemental Para Cross Adapté

Dimanche 19 novembre 2023 - La Pomeraye (49)

RÉSULTATS - 4000m BC/CD



Place NOM Prénom Temps Catégorie Classe Association Licence Place/catégorie Dossard

1 Théo GUILLOIS 00:23:25 SEM BC JS Allonnes 379687 1 500
2 Mathieu LOISEAU 00:19:05 SEM CD JS Allonnes 545052 1 502
3 Jeff DUMANS 00:24:17 SEM CD JS Allonnes 363514 2 501
4 Sullivan BRAUD 00:24:32 SEM CD 49/17 - EM 456806 3 504
5 Jean-Pierre BIDAULT 00:26:14 SEM CD 72/06 - ASAC 72 433505 4 506
6 Senny RENOU 00:29:03 SEM CD 49/17 - EM 565120 5 503
7 Kévin PITON 00:32:11 SEM CD 49/17 - EM 536164 6 505

Championnat interdépartemental Para Cross Adapté

Dimanche 19 novembre 2023 - La Pomeraye (49)

RÉSULTATS - 5000m BC/CD


